

MH EJENDOMME AF 28/11 2007 ApS

Næsgårdvej 15
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2016

Michael Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MH EJENDOMME AF 28/11 2007 ApS Næsgårdvej 15 6800 Varde
	CVR-nr: 31153123
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg DK Danmark
	CVR-nr: 20222670
	P-enhed: 1018795511

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		266.716	245.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.608	-29.233
Resultat af ordinær primær drift		234.108	216.536
Øvrige finansielle omkostninger		-64.257	-72.426
Ordinært resultat før skat		169.851	144.110
Skat af årets resultat	1	-40.404	-35.741
Årets resultat		129.447	108.369
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.447	108.369
I alt		129.447	108.369

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		4.829.336	4.355.784
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.829.336	4.355.784
Anlægsaktiver i alt		4.829.336	4.355.784
Udskudte skatteaktiver		11.434	4.260
Tilgodehavender i alt		11.434	4.260
Likvide beholdninger		0	115.840
Omsætningsaktiver i alt		11.434	120.100
Aktiver i alt		4.840.770	4.475.884

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		400.894	271.447
Egenkapital i alt	3	525.894	396.447
Gæld til realkreditinstitutter		2.220.741	2.293.710
Deposita		43.800	54.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.264.541	2.347.710
Gæld til realkreditinstitutter		75.000	76.000
Gæld til banker		399.931	3
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.516.204	1.596.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.200	59.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.050.335	1.731.727
Gældsforpligtelser i alt		4.314.876	4.079.437
Passiver i alt		4.840.770	4.475.884

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	47.578	42.469
Ændring af udskudt skat	-7.174	-6.728
	<u>40.404</u>	<u>35.741</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.385.017
Tilgang	506.160
Kostpris ultimo	<u>4.891.177</u>
Af- og nedskrivning primo	-29.233
Årets afskrivning	-32.608
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-61.841</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.829.336</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	271.447	396.447
Årets resultat	0	129.447	129.447
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>400.894</u>	<u>525.894</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.295.741	75.000	2.22.0741	1.915.000
	2.295.741	75.000	2.220.741	1.915.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med MH Holding af 2005 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber som den samlede selskabsskat.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.296 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.566 t.kr.

Der er stillet garanti for 450.000 kr. for betaling af købesum på ejendom.